МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

26.08.2013
                                                      с.Чаинск                                             № 22

О внесении изменений в Устав
муниципального образования

«Чаинское сельское поселение»

С целью приведения Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в соответствие с требованиями федерального законодательства
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение», принятый решением Совета Чаинского сельского поселения от 27.08.2010г. № 16 (в редакции решений Совета Чаинского сельского поселения Чаинского района Томской области от 22.12.2011г. № 40; от 16.04.2012г. № 4, от 12.11.2012г. № 25; от 17.01.2013 № 2;  от 29.03.2013 № 4, от 20.05.2013 № 9), следующие изменение:

в пункте 55 части 1 статьи 44 после слов «осуществляет мероприятия по» дополнить словами «территориальной обороне и».

 2. Поручить Главе Чаинского сельского поселения Аникину В.Н. направить настоящие решение в территориальный орган Министерства юстиции Российской Федерации для государственной регистрации в течение 15 дней со дня его принятия.

3. Поручить Главе Чаинского сельского поселения Аникину В.Н. обнародовать настоящее решение в течение семи дней со дня его поступления из территориального органа уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

  4. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н. Аникин